



TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

SERMAYE PİYASASI KURULU SERİ II, 14.1 SAYILI
TEBLİĞİNE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ 01.01.2023 – 31.03.2023 ARA DÖNEMİNE AİT
FAALİYET RAPORU

9 Mayıs 2023



İçindekiler

1. VİZYON VE MİSYON
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ
3. ORTAKLIK YAPISI
4. YÖNETİM TAKIMI
5. GENEL MÜDÜR MESAJI
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Not: Rapor içerisinde bulunan tabloların toplam satırlarında, rakam yuvarlamalarından kaynaklı farklılıklar olabilir.



1. VİZYON VE MİSYON

VİZYONUMUZ

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler

MİSYONUMUZ

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ

Yönetim Kurulu

Bülent Aksu	Başkan
Figen Kılıç	Üye
Nail Olpak	Üye
Tahsin Yazar	Üye
Şenol Kazancı	Üye
Sir Julian Horn-Smith	Üye
Afif Demirkıran	Bağımsız Üye
Hüseyin Arslan	Bağımsız Üye
Serdar Çetin	Bağımsız Üye

Yönetim Kurulu Komiteleri

Denetim Komitesi

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı)
Serdar Çetin
Afif Demirkıran

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Afif Demirkıran (Komite Başkanı)
Figen Kılıç
Tahsin Yazar

Kurumsal Yönetim Komitesi

Serdar Çetin (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Ali Serdar Yağcı
Emre Alpman

Aday Gösterme Komitesi

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı)
Bülent Aksu
Figen Kılıç

Ücret Komitesi

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı)
Bülent Aksu
Nail Olpak

Strateji ve Dijitalleşme Komitesi

Afif Demirkıran (Komite Başkanı)
Bülent Aksu
Serdar Çetin
M. Akif Konar
Serkar Öztürk



3. ORTAKLIK YAPISI

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun 31.03.2023 tarihli bilgileri esas alınarak aşağıdaki şekilde sunulmaktadır.

Hissedar	Hisse Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)
TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş.	576.400.000,24	%26,2
IMTIS Holdings S.A.R.L.	435.600.000,00	%19,8
Halka Açık*	1.187.999.999,76	%54,0
TOPLAM	2.200.000.000,00	%100,0

* Şirket'in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE'de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.

4. YÖNETİM TAKIMI

Murat Erkan	Genel Müdür
Kamil Kalyon ¹	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (Vekâleten)
İzzet Serhat Demir	Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Kadri Özdal	Bireysel Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ceyhun Özata	Kurumsal ve Ev Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Fatih Alper Ergenekon	Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ataç Tansuğ	Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Serkan Öztürk	Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dijital Dönüşümden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Aziz Gediz Sezgin	Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ali Türk	Tedarik Zinciri Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Akif Konar	Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Hüseyin Çakmak	İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (Vekâleten)

(1) 8 ve 21 Şubat 2023 tarihli açıklamalarımız çerçevesinde, Şirketimizde Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan Osman Yılmaz, 28 Şubat 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görevinden ayrılmıştır. Kamil Kalyon, 1 Mart 2023 itibarıyla mevcut görevine ek olarak Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine vekalet etmektedir.

5. GENEL MÜDÜR MURAT ERKAN'IN MESAJI

Deprem yaraları hızla sarılmaya başladı

6 Şubat'ta gerçekleşen ve tarihimizin en büyük afetlerinden biri olan Kahramanmaraş merkezli depremin yaraları hızla sarılmaya başlandı. Bölgenin imarı ve ihyası için tüm imkânlar seferber edilirken, Türkiye'nin Turkcell'i olarak bölgeye istihdam ve eğitim odaklı birçok kampanya ve gönül bağı projeleriyle destek oluyoruz. “*Turkcell İstihdam Seferberliği*” kapsamında 11 ildeki depremzede ve yakınları için ilk aşamada 1.100 vatandaşımıza istihdam desteği sağlayacağız. Ayrıca Hatay'da kuracağımız Çağrı ve Mesleki Eğitim Merkezimiz ile eğitimin yanı sıra sosyalleşme alanlarıyla da depremzede vatandaşlarımızın yanında olmayı hedefliyoruz. Turkcell Akademi önderliğinde teknik ve kişisel gelişim programlarıyla bölgeye 5 bin nitelikli iş gücü kazandırmayı amaçlıyoruz. Turkcell olarak, afet bölgesinde depremde etkilenen hayatlara dokunmaya ve bu afetten etkilenenlerin acılarını dindirmek için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Mobil ARPU büyümesi enflasyonun üzerinde gerçekleşti

Yılın ilk çeyreğinde, depremde etkilenen bölgelerde yeni abonelik talebindeki azalış ve regülatif turist hattı kapamalarına rağmen toplam 48 bin net abone kazandık. Mobil tarafta faturalı abone odağımız doğrultusunda net 342 bin faturalı abone kazanımı gerçekleştirdik. Öte yandan, 2022 yılında turist ve ziyaretçilerden yüksek sayıda kazandığımız ön ödemeli abonelerimiz için bu çeyrekte yaptığımız regülatif kapamalar sebebiyle net 367 bin ön ödemeli abone kaybettik. Mobil abone kayıp oranı yıllık bazda hafif bir artışla %1,7 seviyesinde gerçekleşti.

Rekabet açısından baktığımızda, deprem sebebiyle, yılın ilk çeyreğinin geçen yılın aynı dönemine göre daha dengeli geçtiğini söyleyebiliriz. 2022 yılının son çeyreğinde gördüğümüz agresifleşme yılın ilk aylarında devam etse de deprem sürecinde Mobil Numara Taşıma (MNT) hacminin düşmesi ve mart ayında pazardaki agresif tekliflerin azalması ile rasyonelleşme görüldü.

Vatandaşlarımızın hak ettiği internet hızlarını sunmanın ve ülkemizin dijitalleşmesinin fiber internetten geçtiği bilinciyle altyapı çalışmalarımıza devam ettik. 2023 yılında 300 bin yeni haneye ulaşma hedefi çerçevesinde, bu çeyrekte uçtan uca fiber hizmetimizi 160 bin yeni haneye götürdük ve toplam fiber hane sayısını 5,5 milyona çıkardık. Stratejik olarak yaptığımız yatırımların bir sonucu olarak yılın ilk çeyreğinde net 38 bin fiber abone kazandık. Yüksek hızlı paketlerimize olan güçlü talep bu çeyrekte de devam etti. Fiber tarafta, 100 Mbps üzeri paketlerin yeni abone içerisindeki payı geçen yılın aynı dönemine göre 22 puan artış göstererek %44 seviyesine çıktı. Yine bu dönemde, fiber tarafta ilk defa sunduğumuz taahhütsüz paketler müşterilerimiz tarafından beğeni kazandı. Sabit tarafta abone kayıp oranlarımız ise deprem etkisiyle yıllık bazda hafif artış gösterdi. Sabit ve fiber abonelerimiz için abone kayıp oranları sırasıyla %1,5 ve %1,2 seviyesinde gerçekleşti. Fiber abonelerimiz için özel olarak sunduğumuz zengin içerikli IPTV ürünümüzün abone sayısı, deprem etkisine rağmen 28 bin arttı.

Enflasyonist fiyatlama politikamız çerçevesinde, tarife fiyatlarının 2021 sonundan itibaren istikrarlı bir şekilde güncellenmesi ve enflasyondaki yavaşlama ile mobil ARPU büyümesi beklentilerimiz doğrultusunda enflasyonu geride bıraktı. Depremden kaynaklı negatif etkilere rağmen, yukarı yönlü momentumunu sürdüren Mobil ARPU¹, yılın birinci çeyreğinde %67,9 artış gösterirken, bu dönemde ortalama enflasyon %54,3 seviyesinde gerçekleşti. Daha uzun kontrat süresi ile mobile göre fiyat güncellemelerinin gelire yansımalarının daha uzun sürdüğü sabit tarafta, deprem bölgesindeki müşteriler için alınan aksiyonların da negatif etkisiyle Sabit Bireysel Fiber ARPU yıllık bazda %31,4 büyüdü.

2023 yılının ilk çeyreğinde konsolide gelirlerimiz yıllık bazda %61,5 artış göstererek 17,3 milyar TL'ye çıkarken, FAVÖK² ise geçen yılın aynı dönemine göre %57,1 yükselişle 6,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Net kârımız, güçlü operasyonel performansın yanı sıra, azalan kur farkı gideri ve etkin yürüttüğümüz nakit yönetimimizin katkısıyla %250,8 artarak, 2,8 milyar TL'ye ulaştı.

Stratejik odak alanlarımız güçlü performansını sürdürüyor

Stratejik odak alanlarımızdan dijital servislerimizin tekil ücretli kullanıcı sayısı yıllık bazda %24 artarak 5,2 milyona ulaşırken, tekil gelirleri %65,2 artış gösterdi. İçeriğini yerli ve yabancı yayınlar ile zenginleştiren TV+, servis kalitesini her gün geliştirerek sektördeki konumunu güçlendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda, TV+'ın net tavsiye skoru (NPS) son 4 çeyrekte düzenli bir şekilde yükseldi, ve bu çeyrek itibarıyla TV+ lider konumuna erişti. 2014 yılının ikinci çeyreğinden itibaren ücretli TV pazarında payını soluksuz arttıran TV+, dördüncü çeyrek BTK verilerine göre pazar payını %16,5'e çıkardı. IPTV abone sayısı deprem etkisine rağmen yıllık %16 artışla 1,3 milyona ulaşırken, OTT TV kullanıcı sayısı yıllık bazda benzer artışla 1,0 milyon seviyesini korumayı başardı.

Şirketlerin dijital dönüşümlerine yönelik zengin ürünler sunan dijital iş servislerinin gelirleri yılın ilk çeyreğinde yıllık bazda %103,9 büyüyerek 1,6 milyar TL'nin üzerinde gerçekleşti. Dijital iş servisleri gelirlerinde payını her çeyrek arttıran veri merkezi ve bulut servislerimizin gelirleri geçen yılın 2 katını aştı. Bu çeyrekte; 1,2 milyar TL'si sistem entegrasyon ve yönetilen hizmetler projeleri olmak üzere, toplam 1,8 milyar TL kontrat değerine sahip 1.163 yeni projeye imza attık. Sistem entegrasyon ve yönetilen hizmetler projeleri portföyü ile, 2023'ün ikinci çeyreğinden sonra gelire dönüşecek olan 2,5 milyar TL kontrat değerine (backlog) sahibiz.

Financell ve Paycell markaları ile hizmet verdiğimiz techfin odağımız grup büyümesini desteklemeye devam ediyor. Financell³ gelirleri yıllık bazda %64,6 büyüyerek 317 milyon TL seviyesine ulaştı. 3,9 milyar TL'ye ulaşan kredi portföyü ve ortalama faiz oranlarındaki yükseliş bu performansta etkili oldu. Türkiye'nin dijital ödeme platformu Paycell'in gelirleri ise bu çeyrekte yıllık %79,4 artışla 294 milyon TL seviyesine çıktı. Paycell gelirlerinin %71'ini oluşturan mobil ödeme servisi, artan kullanıcı sayısı ve özellikle Apple ve Android marketler gibi dijital içeriklerde tercih edilmesinin katkısı ile işlem hacmini geçen yılın aynı dönemine göre ikiye katladı.

Ön satışta üretiminin 9 katı talep alan yerli ve milli akıllı cihazımız Togg T10X'in ilk teslimatları nisan ayında yapılmaya başlandı. Dünyada elektronik cüzdan üzerinden satışı yapılan ilk araç olma özelliğine sahip T10X'in ön satışı sürecinde, Paycell'in altyapısını sunduğu Truemore cüzdanı ile yaklaşık 11 milyar TL hacme aracılık ettik. Kurumsal tüketicilerin kullanımı için tasarlanan ve yüksek talep gören Paycell sanal POS ürünümüz, "Trugo" şarj istasyonlarındaki ödemelere de aracılık edecek.

Tüm zorluklara ve yasımıza rağmen yıla güçlü bir başlangıç yaptığımız bu çeyrek için başta Yönetim Kurulumuz olmak üzere, tüm takım arkadaşlarımızın desteklerine teşekkür ederim. Başarı yolculuğumuzda bizimle birlikte olan müşterilerimize ve iş ortaklarımıza da şükranlarımızı sunarım.

(1) M2M hariç

(2) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları'nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK'ün net kâr ile mutabakatına dair açıklama için basın bülteni sayfa 15'e bakınız

(3) Organizasyon yapısındaki değişikliklerle birlikte daha önce Financell çatısı altında yönetilen Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. şirketinin gelirleri, 2023'ün birinci çeyreği itibarıyla Financell'den ayrıştırılarak, Techfin segmenti altında "Diğer"e sınıflanmıştır. Bu kapsamda, geçmiş tüm veriler karşılaştırılabilir olması amacıyla revize edilmiştir.



6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

30 Ocak 2023

4. Çeyrek 2022 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ekim 2022 – 31 Aralık 2022 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 9 Mart 2023 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

31 Ocak 2023

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ile İlgili İhtilaf Hk.

23.06.2022 tarihli özel durum açıklamamızda, Doğan Dağıtım Satış Pazarlama Matbaacılık Ödeme Aracılık ve Tahsilat Sistemleri A.Ş. (güncel ünvanı Demirören Dağıtım Satış Pazarlama Matbaacılık ve Tahsilat Sistemleri A.Ş.) tarafından Şirketimiz aleyhine açılan davada mahkemenin, davanın kısmen kabulü ile 71,9 milyon TL tutarındaki zararın, Rekabetin Korunması Hakkında Kanun uyarınca 3 katı oranında takdiri ile birlikte hesaplanan toplam 215,6 milyon TL olarak, dava tarihinden itibaren hesaplanacak reeskont faiziyle birlikte davacıya ödenmesine; kalan kısım için ise davanın reddine karar verdiğini, karar hakkında Şirketimizce gerekli kanun yollarına başvurulacağını duyurmuştuk.

Şirketimizin istinaf başvurusu üzerine İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, başvurumuzun kabulü ile, bariz hukuka aykırılıklar ihtiva eden ilk derece mahkemesi kararının kaldırılmasına; kaldırma kararı doğrultusunda yapılacak yargılamanın ardından yeniden bir karar verilmek üzere dosyanın ilk derece mahkemesine iadesine karar vermiştir.

31 Ocak 2023

Kıbrıs Telekom Sermaye Artışı

Bağlı ortaklıklarımızdan Kıbrıs Mobile Telekomünikasyon Limited'in ("Kıbrıs Telekom"), 62.071.775 TL olan sermayesi, 30.000.000 TL artırılarak 92.071.775 TL'ye çıkarılmıştır. Sermaye artırımına ait yeni pay alma hakkımızın tamamı ödenmiştir.

2 Şubat 2023

Turkcell Dijital Teknolojileri Ltd.'nin Kuruluşu Hakkında

Şirketimiz iştiraklerinden Lifecell Digital Ltd.'nin %99,9998'ine, Kıbrıs Mobile Telekomünikasyon Limited'in ise %0,0002'sine sahip olduğu Turkcell Dijital Teknolojileri Ltd. kurulmuş olup, kuruluşun tescil ve ilanı tamamlanmıştır. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde elektronik ödeme hizmetleri faaliyetinde bulunacak olan şirketin sermayesi 500.000 TL'dir.

Şirket kuruluşunun kamuya açıklanması, yatırımcıların yatırım kararını ve pay değerini etkileyebilecek nitelikte olması nedeniyle Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında Yönetim Kurulu kararıyla ertelenmiştir.

**8 Şubat 2023****Şirketimiz Menkul Kıymetlerinin Geri Alımı Hakkında Yönetim Kurulu Kararı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 18 Ağustos 2022 tarihli toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21 Temmuz 2016, 25 Temmuz 2016 ve 23 Mart 2020 tarihlerinde yaptığı duyurular çerçevesinde, Borsa İstanbul A.Ş.’de ve New York Borsası’nda (NYSE) işlem gören Amerikan Depo Sertifikalarımız (ADR) da dahil olmak üzere Şirket payları ve Şirket bonolarının geri alımında kullanılmak üzere azami fon tutarının 1.000.000.000 TL olmasına karar vermişti. Şirketimiz Yönetim Kurulu bu defa, ilgili azami fon tutarının 1.250.000.000 TL’ye artırılmasına karar vermiştir.

8 Şubat 2023**Yönetim Değişikliği (Finans)**

Şirketimizde Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmakta olan Osman Yılmaz, 28 Şubat 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görevinden ayrılma kararı almıştır.

Türkcell Genel Müdürü Murat Erkan “Osman Yılmaz, finans alanında gerçekleştirdiği ilkler ve üstlendiği liderlik rolünün yanı sıra, TechFin şirketlerimizde ortaya koyduğu vizyon ile hem ülkemizin hem Türkcell’imizin finansal teknolojiler alanındaki dönüşümüne çok değerli katkılar sağlamıştır. Sevgili Osman Yılmaz’a yürüttüğü görevleri ve katkıları için teşekkür ediyor, bundan sonraki iş yaşamında başarılarının devamını diliyorum.” dedi.

16 Şubat 2023**Deprem Felaketine İlişkin Bağış Hakkında**

Türkcell Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 9 Şubat 2023 tarihli kararı ile tanınan imkan doğrultusunda, 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve büyük bir yıkım ve can kaybına neden olan Kahramanmaraş merkezli deprem felaketi sebebiyle, doğrudan ve/veya İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (“AFAD”), Türkiye Kızılay Derneği (“Kızılay”) ve/veya bahsi geçen kurumlar tarafından bildirilecek diğer kurum ve kuruluşlar aracılığıyla depremzedelere yönelik aynı ve/veya nakdi bağış ve yardımda bulunulması ve uygun görülen bilumum menfaatlerin sağlanması kapsamında Şirketimiz tarafından 3.500.000.000 TL tutarına kadar bağışta bulunulmasına karar vermiştir.

Bu kapsamdaki bağış ve yardımlar ile ilgili olarak gerçekleştirilecek ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerine kapsamlı bilgi verilecek ve pay sahiplerinin onayına sunulacaktır.

Ülkemizin acısını en derin duygularımızla paylaşıyor, depremde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet ve yaralılara acil şifalar dileriz.

16 Şubat 2023**Siber Güvenlik Şirketi Kuruluşu**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz veya iştirakleri tarafından, Şirketimize, iştiraklerine ve yurt içi ve dışındaki diğer taraflara siber güvenlik ürünleri ve hizmetleri geliştirmek üzere bir şirket kurulmasına karar vermiştir.

**17 Şubat 2023****Pay Alım İşlemleri Hakkında**

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve izleyen tarihlerde almış olduğu hisse geri alım kararları kapsamında, 17 Şubat 2023 tarihinde toplam 1.000.000 adet hisse alım işlemi yapılmış olup, işlemler 33,46 – 34,00 TL fiyat aralığında ve 33,88 TL ortalama maliyet ile gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 33.884.140 TL'dir.

İlgili kararlar kapsamında, 24 Ağustos 2016 tarihinden bugüne kadar toplamda 17.893.807 adet pay 214.096.922 TL karşılığında geri alınmıştır. Bu alımlar neticesinde Şirket sermayesindeki payımız %0,81 seviyesindedir. Ayrıca Şirketimizin 2025 ve 2028 vadeli Eurobond'larından muhtelif zamanlarda olmak üzere, 35.293.480 USD (521.752.184 TL) karşılığında, toplam 37.239.000 USD nominal değerinde alım yapılmıştır.

Geri alım işlemlerinin detaylarına [buraya tıklayarak](#) ulaşabilirsiniz.

17 Şubat 2023**Ultia'nın devri hakkında**

Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. bünyesinde bulunan Ultia* Platformu'nun ("Ultia"), her türlü yazılım, alan adları, markalar ve patentleri dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere tüm fikri mülkiyet haklarının, Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı bir değerlendirme şirketine yaptırılacak değerlendirme neticesinde, değerlendirme raporunda tespit edilecek değerden az olmamak üzere, grubumuzun stratejik odak alanları ile sinerji yaratılabilecek girişimlere yatırım yapmak üzere kurulan Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Turkcell Yeni Teknolojiler Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından kurulan teknoloji odaklı Ultia Teknoloji Yazılım ve Uygulama Geliştirme Ticaret A.Ş.'ye devrine karar verilmiş olup, iş bu devir ile Ultia'nın daha odaklı bir yapı ile desteklenerek pazarda etkin bir oyuncu haline gelebileceği ve yaratılacak sinerji ile Şirketimize stratejik ve finansal fayda sağlaması ve uzun vadeli değer yaratılması hedeflenmiştir. Konuya ilişkin gelişmeler tam ve zamanında kamuya açıklanacaktır.

21 Şubat 2023**Yönetim Değişikliği (Finans)**

Şirketimizde Finansal Planlama ve Analiz Direktörü olarak görev yapmakta olan Kamil Kalyon, 1 Mart 2023 tarihinden geçerli olmak üzere mevcut görevine ek olarak Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine vekalet edecektir.

7 Mart 2023**Yönetici Sorumluluk Sigortası Yenilenmesi**

Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği ekinin 4.2.8 maddesi uyarınca; Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri, üst düzey yöneticileri ve grup şirketlerinin üst düzey yöneticileri için halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası", 1 Ekim 2023 tarihine kadar geçerli olacak şekilde yenilenmiş olup, sigortanın toplam sorumluluk limiti şirket sermayesinin %25'ini aşacak şekilde güncellenmiştir.

9 Mart 2023**Kira Sertifikası İhraç Kararı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu,

- sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye’de yerleşik bir varlık kiralama şirketi aracılığıyla 3 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası cinsinden, 12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yönetim sözleşmesine dayalı kira sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine,
- sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye’de yerleşik bir varlık kiralama şirketi aracılığıyla 1 milyar TL nominal tutarı geçmeyecek şekilde, Türk Lirası cinsinden, 12 aya kadar vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yönetim sözleşmesine dayalı kira sertifikaları (sukuk) ihraç edilmesine,

karar vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayına tabidir.

30 Mart 2023**Bağlı Ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşme Kararı**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 155, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19 ve 20. ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-23.2 sayılı

Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin ("Tebliğ") 13. maddeleri hükümleri uyarınca;

- Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu'nun 663642-0 sicil sayısında kayıtlı Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.'nin ("Beltel"), bütün aktif ve pasifleriyle külliyen Şirketimizce devralınmak suretiyle Şirketimiz bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşmesine, bu amaçla birleşme sözleşmesi ve ilgili diğer belgelerin hazırlanmasına,
- Birleşme işleminin taraf şirketlerin 31/12/2022 tarihli finansal tabloları esas alınarak gerçekleştirilmesine,
- Tebliğ'in 13. maddesi uyarınca, kolaylaştırılmış usulde birleşme yöntemiyle birleşmenin gerçekleştirilecek olması nedeniyle, TTK'nun 147. maddesinde yer alan Yönetim Kurulu raporunun hazırlanmamasına, Tebliğ'in 13/2 maddesi hükmü uyarınca bağımsız denetim raporu ile birleşme raporunun hazırlanmamasına ve uzman kuruluş görüşü alınmamasına,
- Sermaye Piyasası Kanunu'nun Madde 24 ve SPK'nın II-23.3 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği"nin 15/ç maddesi hükümleri uyarınca pay sahiplerimiz açısından "Ayrılma Hakkı"nın doğmayacağına,
- Birleşme nedeniyle Şirketimiz sermayesinin artırılmayacağına,
- İşbu karar kapsamında; Elektronik Haberleşme Sektörüne İlişkin Yetkilendirme Yönetmeliği'nin 19. maddesinin (ç) bendi uyarınca görüşleri için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na ve Tebliğ uyarınca duyuru metni, birleşme sözleşmesi ve Tebliğ'in öngördüğü birleşme işlemine ilişkin başvurularda gerekli diğer bilgi ve belgelerin hazırlanarak duyuru metni onayı için SPK'ya başvurulmasına,
- SPK'dan birleşme işlemi için onay alınmasının akabinde, taraflar arasında imzalanacak olan birleşme sözleşmesinin, genel kurulun onayına sunulmaksızın, Yönetim Kurulu'nun onayına sunulmasına,

karar vermiştir.

7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

7 Nisan 2023

GSM (2G) İmtiyaz Sözleşmesi Süre Uzatımı Hakkında

Şirketimizin Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ile imzaladığı ve 27 Nisan 2023 tarihine kadar geçerli olan GSM (2G) İmtiyaz Sözleşmesi'nin süresinin uzatılmasına ilişkin olarak yasal süresi içinde Şirketimizce yapılan başvuru üzerine BTK, "GSM İmtiyaz Sözleşmeleri ve GSM 1800 İmtiyaz Sözleşmesinin Süre Uzatım Koşullarının Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde GSM İmtiyaz Sözleşmesinin süresinin 30 Nisan 2029 tarihine kadar uzatılmasına ve 900 MHz bandında Turkcell'e tahsisli frekansların kullanımına devam edilmesine karar verildiğini Şirketimize yazılı olarak bildirmiştir. İlgili usul ve esaslar çerçevesinde, süre uzatım bedeli 120 milyon Avro (+ 21,6 milyon Avro KDV) olarak belirlenmiştir. Söz konusu süre uzatım bedelinin peşinatına ve KDV'nin tamamına tekabül eden toplam 81,6 milyon Avro karşılığı 1,7 milyar TL tutarındaki ödeme bugün peşin olarak gerçekleştirilmiş olup, kalan bedel 31,1 milyon Avro tutarında iki eşit taksitle (30 Nisan 2024 ve 30 Nisan 2025 tarihlerinde olmak üzere) 2 yıl içinde ödenecektir. Ödemeyi takiben yasal onay süreçlerinin tamamlanması ve GSM İmtiyaz Sözleşmesi'nin süresinin uzatılması kapsamında tadil sözleşmelerinin imzalanması öngörülmektedir. Konuya ilişkin gelişmeler önümüzdeki dönemlerde kamuya paylaşılacaktır.

13 Nisan 2023

Şirketimiz bağlı ortaklığı TÖHAŞ tarafından Sofra'nın %33,3 hisselerinin satın alınması

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 13 Nisan 2023 tarihli kararı çerçevesinde; Şirketimiz %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ("TÖHAŞ") tarafından sermayesine %33,3 iştirak ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Sofra") %33,3 oranındaki payları, Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca ön alım hakkı kullanılmak suretiyle, Sofra'nın diğer ortaklarından Belbim Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'den 762.690 TL karşılığında satın alınmasına karar verilmiştir.

13 Nisan 2023

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2023 yılı hesap ve işlemlerinin gerek Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatı gerekse Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatı çerçevesinde denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine ve bu hususun Şirketimizin ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmasına karar vermiştir.

17 Nisan 2023

1. Çeyrek 2023 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ocak 2023 – 31 Mart 2023 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 9 Mayıs 2023 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

**26 Nisan 2023****Bağlı Ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşme Kararı / SPK Başvurusu**

Sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ("Beltel") ile "Devralma Yoluyla Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme" için Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") 26 Nisan 2023 tarihinde başvuruda bulunulmuştur. SPK onayına sunulan duyuru metni ve birleşme sözleşmesi ekte yer almaktadır.

Birleşme kararı ile ilgili olan dokümanları [buraya tıklayarak](#) ulaşabilirsiniz.

26 Nisan 2023**Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Karar ve SPK Başvurusu**

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 8.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 2 yıl olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç edilmesine karar vermiştir. Bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için başvuru yapılmıştır.

29 Nisan 2023**Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Onayı**

Borçlanma aracı ihraç edilmesine ilişkin SPK'ya yaptığımız başvuru, 27 Nisan 2023 tarih ve 24/523 karar ile onaylanmıştır. Söz konusu ihraca ilişkin Başvuru Formu, Onaylı İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki ekte yer almaktadır.

İhraç belgelerine [buraya tıklayarak](#) ulaşabilirsiniz.

8 Mayıs 2023**Finansman Bonosu İhracı**

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 09.08.2023 vadeli, yıllık basit faizi %34,00 olan 330.320.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 08.05.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.



8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Aşağıdaki tabloda 2022 yılının 1. çeyreğine, 4. çeyreğine ve 2023 yılının 1. çeyreğine ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kâr/Zarar Tablosu (milyon TL)	1Ç 22	4Ç 22	1Ç 23	1Ç22/1Ç23 % Değ.	4Ç22/1Ç23 % Değ.
Turkcell Türkiye	7.949,7	12.448,8	13.490,7	%69,7	%8,4
Turkcell Uluslararası	1.426,6	1.812,6	1.868,8	%31,0	%3,1
Techfin	352,9	583,2	606,1	%71,7	%3,9
Diğer İştirakler	965,9	1.199,4	1.310,3	%35,7	%9,2
Toplam Hasılat	10.695,0	16.043,9	17.275,9	%61,5	%7,7
Satışların Maliyeti	(7.578,0)	(10.451,0)	(11.526,4)	%52,1	%10,3
Brüt Kar	3.117,0	5.592,9	5.749,5	%84,5	%2,8
Genel yönetim giderleri	(303,7)	(473,4)	(560,5)	%84,6	%18,4
Pazarlama ve satış giderleri	(540,7)	(899,8)	(911,8)	%68,6	%1,3
Esas faaliyetlerden diğer gelirler / (giderler)	1.494,1	1.028,9	1.070,6	(%28,3)	%4,1
FAVÖK	4.302,0	6.671,5	6.759,2	%57,1	%1,3
Esas faaliyet karı	3.766,7	5.248,5	5.347,8	%42,0	%1,9
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararları	(55,1)	(63,9)	(203,9)	%270,1	%219,1
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	299,2	157,6	533,5	%78,3	%238,5
Yatırım faaliyetlerinden giderler	-	-	(23,4)	-	-
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından/ zararlarından paylar	(23,4)	(10,0)	6,4	a.d.	a.d.
Finansman geliri / (gideri) öncesi net kar	3.987,3	5.332,2	5.660,4	%42,0	%6,2
Finansman gelirleri	72,3	(642,4)	4,6	(%93,6)	a.d.
Finansman giderleri	(3.110,7)	(2.781,8)	(2.108,8)	(%32,2)	(%24,2)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı	948,9	1.908,0	3.556,2	%274,8	%86,4
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri	(146,0)	4.087,3	(739,8)	%406,7	a.d.
Dönem karı	802,9	5.995,3	2.816,4	%250,8	(%53,0)
Ana Ortaklık	802,9	5.995,3	2.816,4	%250,8	(%53,0)
Kontrol gücü olmayan paylar	(0,0)	0,9	0,2	a.d.	(%77,8)



Operasyonel Bilgiler Özeti	1Ç 22	4Ç 22	1Ç 23	1Ç22/1Ç23 % Değ.	4Ç22/1Ç23 % Değ.
Abone Sayısı (milyon)	40,0	41,7	41,7	%4,3	-
Mobil Faturalı (milyon)	24,1	25,6	25,9	%7,5	%1,2
Mobil M2M (milyon)	3,5	4,0	4,1	%17,1	%2,5
Mobil Ön Ödemeli (milyon)	12,0	12,0	11,6	(%3,3)	(%3,3)
Fiber (bin)	1.941,0	2.121,8	2.159,7	%11,3	%1,8
ADSL (bin)	755,7	751,4	759,0	%0,4	%1,0
Superbox (bin) ¹	612,4	670,7	676,5	%10,5	%0,9
Kablo (bin)	51,1	43,9	42,4	(%17,0)	(%3,4)
IPTV (bin)	1.126,4	1.281,7	1.309,3	%16,2	%2,2
Abone kayıp oranı (%)²					
Mobil Abone kayıp oranı (%)	%1,6	%2,7	%1,7	0,1yp	(1,0yp)
Sabit Abone kayıp oranı (%)	%1,4	%1,3	%1,5	0,1yp	0,2yp
ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) (TL)					
Mobil ARPU, Bileşik	54,6	83,8	90,3	%65,4	%7,8
Mobil ARPU, Bileşik (M2M hariç)	59,8	92,6	100,4	%67,9	%8,4
Faturalı	67,0	101,6	107,4	%60,3	%5,7
Faturalı (M2M hariç)	77,3	118,7	126,2	%63,3	%6,3
Ön Ödemeli	29,8	47,9	53,0	%77,9	%10,6
Sabit Bireysel ARPU - Bileşik	88,9	110,5	117,1	%31,7	%6,0
Bireysel Fiber ARPU	89,9	110,6	118,1	%31,4	%6,8
Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/kullanıcı)	13,4	15,7	16,2	%20,9	%3,2

¹ Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir.

² Abone kayıp oranı rakamı, ilgili çeyrekler için aylık ortalamayı ifade etmektedir.

I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2022 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu>

II) 31 Mart 2023 Tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>

III) 31 Mart 2022 Tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>